
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1099

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 59 DEL 27-11-2018

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA DITTA ERREBIAN DI
SANTA PALOMBA POMEZIA. -LIQUIDAZIONE FATTUTA N.
V2/582633- CIG: ZD02ABCD9E

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione  di Consiglio Comunale  n. 26 del 30/06/2018 di approvazione del
DUP;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale  n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2018/2020;

VISTO  che è stato necessario acquistarei materiale di cancelleria;

Vista la nota prot. n. 12018 del 29/08/2018   con cui la ditta ERREBIAN S.P.A. presentava
un preventivo di spesa di € 660,43 comprensivo di iva;

VISTI:

 il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

l’art. 34 dello Statuto del Comune;-

l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;-

il Decreto Sindacale 36 del 05/05/2018 con la quale è stato attribuito l’incarico di-
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTA la fattura n. V2/582633;

VISTA la necessità di provvedere alla liquidazione  al  Cap. 82/7 in conto competenza 2018,
e al Cap. 274/6 in conto residui 2016/2017 ;



VISTO  il  CIG: ZD024BCD9E;

TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

di  liquidare  favore della ditta  ERREBIAN S.P.A .la somma di € 541,34 oltre IVA al1)
22% per un totale di € 660,43 ai  Cap. 274/6 e  82/7 come segue:

€ 420,29  Cap. 274/6  imp. 348/16
€   84,79  Cap. 274/6  imp. 359/16
€   23,28  Cap. 274/6  imp. 423/17
€  132,07 Cap.   82/7  imp. 352/18

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 17-12-2018 REG. 2150


